

Tantaline CVD ApS

Nordborgvej 81, 6430 Nordborgvej

Company reg. no. 38 25 45 45

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 September 2020.

Søren Skov
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146,940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Tantaline CVD ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Nordborg, 30 September 2020

Managing Director

Leonard Alan Rosenbaum

Board of directors

Leonard Alan Rosenbaum
chairman

Martin J. Teitelbaum

Søren Skov

Company information

The company

Tantaline CVD ApS
Nordborgvej 81
6430 Nordborgvej

Company reg. no. 38 25 45 45
Established: 14 December 2016
Domicile: Sønderborg, Denmark
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Leonard Alan Rosenbaum, chairman
Martin J. Teitelbaum
Søren Skov

Managing Director

Leonard Alan Rosenbaum

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities are treatment of metal components.

Unusual circumstances

Subsequent to the issuance of the 2018 financial statements, the management determined that certain adjustments were required to correct errors in the financial statements of Tantaline CVD ApS. Management refers to note 2 in the financial statements, in which the management describes the restatement.

Development in activities and financial matters

The results after tax totals DKK -1.854.000 for the year 2019 against DKK -4.032.000 for the year 2018. Management finds the improved results as expected.

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. Management will continue to assess its ability to recover the capital by striving to be profitable in the coming years or by converting payables to group enterprises into equity.

Management refers to note 1 in the financial statements, in which the management describes the company's financial situation.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	1.945.077	1.079.777
3 Staff costs	-3.131.874	-4.945.289
Depreciation, amortisation, and impairment	<u>-342.196</u>	<u>-331.859</u>
Operating profit	-1.528.993	-4.197.371
Other financial income	0	168.400
4 Other financial costs	<u>-324.762</u>	<u>-3.470</u>
Pre-tax net profit or loss	-1.853.755	-4.032.441
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	-1.853.755	-4.032.441
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-1.853.755</u>	<u>-4.032.441</u>
Total allocations and transfers	-1.853.755	-4.032.441

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired	493.500	564.000
Total intangible assets	493.500	564.000
6 Plant and machinery	1.939.288	2.195.984
Total property, plant, and equipment	1.939.288	2.195.984
Total non-current assets	2.432.788	2.759.984
Current assets		
Raw materials and consumables	226.797	316.763
Total inventories	226.797	316.763
Trade receivables	161.760	526.350
Other receivables	81.325	240.763
Prepayments and accrued income	95.892	238.915
Total receivables	338.977	1.006.028
Cash on hand and demand deposits	762.457	259.224
Total current assets	1.328.231	1.582.015
Total assets	3.761.019	4.341.999

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
Equity and liabilities			
Equity			
7	Contributed capital	50.000	50.000
8	Retained earnings	-11.128.198	-9.274.443
	Total equity	-11.078.198	-9.224.443
Liabilities other than provisions			
	Other payables	117.000	0
9	Total long term liabilities other than provisions	117.000	0
9	Current portion of long term payables	0	0
	Trade payables	399.299	584.776
10	Payables to group enterprises	13.997.199	12.619.524
	Other payables	325.719	362.142
	Total short term liabilities other than provisions	14.722.217	13.566.442
	Total liabilities other than provisions	14.839.217	13.566.442
	Total equity and liabilities	3.761.019	4.341.999

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

2 Restatement

11 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

2019

2018

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has incurred a net loss of DKK 1,854,000 during the year ended 31st December 2019, and, as of that date, the company's liabilities exceeded its total assets by DKK 11,078,000. The net loss for the year is a significant improvement compared to DKK -4,032,000 in the prior year ended 31st December 2018. During the first half of 2020, unfortunately, COVID-19 affected the global markets, not to mention our short-term sales and operations. Management anticipates the Denmark operations to return to near 2019 results and continue to strive to both gain additional revenue and reduce expenses in the future, although the timing of such is uncertain at this time. It is a material condition for the company's ability to continue as a going concern that the company can realize the expected growth in revenue and improvement in the net results per Management expectations. Based on these assumptions, Management anticipates to have the necessary liquidity to finance the planned operations.

2. Restatement

Subsequent to the issuance of the Company's 2018 financial statements, the Company determined that certain adjustments were required to correct errors in accounting for inventory, holiday pay provisions, prepayments, and payables to group enterprises.

Management identified certain adjustments to inventory as of 31 December 2017 and 31 December 2018. The Company recorded an adjustment to properly account for inventory, which increased the 31 December 2018 accumulated deficit by DKK 141.000.

Management failed to account for holiday pay provisions to employees during the years ended 31 December 2017 and 31 December 2018. The Company recorded an adjustment to properly account for holiday pay provisions, which increased the 31 December 2018 accumulated deficit by DKK 300.000.

Management identified certain adjustments to accrued IT expenses for 2017 and 2018 that were not properly recognized as of 31 December 2017 and 31 December 2018. The adjustments increased the 31 December 2018 accumulated deficit by DKK 217,000 to reflect the cumulative effect of these errors.

Management failed to account for exchange rate adjustments related to payables to group enterprises as of 31 December 2017 and 31 December 2018. The Company recorded an adjustment to properly account for the exchange rate adjustments, which decreased the 31 December 2018 accumulated deficit by DKK 80.000.

The errors in total imply that the accumulated results for 2017 and 2018 were overestimated by DKK 578.000, the balance sheet was overestimated by DKK 126.000 as per 31 December 2018, and that the shareholders' equity was overestimated by 578.000 EUR as per 31 December 2018. Comparative figures have been adjusted.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	2.693.819	4.596.575
Pension costs	377.492	303.900
Other costs for social security	60.563	44.814
	<u>3.131.874</u>	<u>4.945.289</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>6</u>
4. Other financial costs		
Other financial costs	324.762	3.470
	<u>324.762</u>	<u>3.470</u>
5. Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired		
Cost 1 January 2019	705.000	705.000
Cost 31 December 2019	<u>705.000</u>	<u>705.000</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-141.000	-70.500
Amortisation and depreciation for the year	-70.500	-70.500
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-211.500</u>	<u>-141.000</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>493.500</u>	<u>564.000</u>
6. Plant and machinery		
Cost 1 January 2019	2.707.138	2.613.558
Additions during the year	15.000	93.580
Cost 31 December 2019	<u>2.722.138</u>	<u>2.707.138</u>
Depreciation and writedown 1 January 2019	-511.154	-249.795
Amortisation and depreciation for the year	-271.696	-261.359
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-782.850</u>	<u>-511.154</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>1.939.288</u>	<u>2.195.984</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2019	-9.274.443	-4.597.158
Accumulated effect at the beginning of the year of change in the accounting policies:		
Prior Period Adjustments, cf. note 2	<u>0</u>	<u>-644.844</u>
Adjusted retained earnings 1 January 2019	-9.274.443	-5.242.002
Retained earnings for the year	<u>-1.853.755</u>	<u>-4.032.441</u>
	<u>-11.128.198</u>	<u>-9.274.443</u>

9. Liabilities other than provision

	<u>Total payables 31 Dec 2019</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2019</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Other payables	117.000	0	117.000	0
	<u>117.000</u>	<u>0</u>	<u>117.000</u>	<u>0</u>

10. Payables to group enterprises

The loan payable does not have an established maturity date or required payments.

11. Contingencies

Contingent liabilities

	<u>31/12 2019 DKK in thousands</u>
Rent commitments	<u>293</u>
Total contingent liabilities	<u>293</u>
